
 
 

 
  Počet 

Přítomni: JUDr.J. Kovář ,Ing.V.Dostál,Ing.J.Sedláček, 
R.Válka,Ing.M.Wojnar,Ing.M.Kučerka 

     6 

Omluveni: 
Neomluveni:  
Přizvání:                                                       

JUDr.R.Vrbka                                                                                   
 
Ing.J.Vlašín 

     1 
     0 
     1 

 

Program jednání: 

 
 
1.Nové stránky GCA: 
 
V souvislosti s přesunem databáze členů pro možnost platby ročních poplatků přímo, bude spuštěn provoz platebního 
modulu. Jednání o platebních podmínkách pro spuštění modulu budou probíhat 1.11.2011. 
 
Odpovídá: Ing.J.Sedláček                                                                                                          Termín:18.11.2011                               
 

                                                                                                                                                                                                                     

2.Faktury schválené SR GCA: 

 

Austerlitz Golf- občerstvení turnaj GCA  

GIA- hřiště 

Ing.J.Vymyslický- úpravy v programu pro evidenci   

 

 

 

 

3.TCM: 

   

1. Byla podepsána pracovní smlouva s trenérem reprezentačních týmů GCA Ianem Campbellem. 

Ing.J.Vlašín předá smlouvu k založení na sekretariát. 

2. Ing. J. Vlaším seznámil členy SR s plány pro zimní přípravu. 

3. Ing.J.Vlašín informoval členy SR o schůzce která proběhla 29.a 30.10. s hráči reprezentace GCA , kde se řešila 
otázka dalšího zařazení hráčů do reprezentačního týmu GCA. Seznam hráčů reprezentace a talentové skupiny 
bude upřesněn na příštím zasedání SR. 

4. Ing.J.Vlašín upravil dokument o Statutu reprezentanta pro rok 2012, který budou podepisovat hráči 

reprezentace GCA. 

5. Školní golf: Pan Válka informoval o závěrech ze schůzky s ředitelem ZŠ .Komenského Mgr.Soukopem. 

                        Školní golf probíhá v hodinách tělocviku pod vedením učitelů ZŠ. Golf bude od září 2012 

                        zapsán jako volitelný předmět. 

                        Bude podepsána smlouva o spolupráci mezi GIA a ZŠ. Komenského 

6. SR GCA obdržela žádost Matyáše Zapletala o uvolnění z reprezentace GCA . SR GCA žádost schválila. 

 

    Odpovídá:Ing.J.Vlašín ,R.Válka                                                                                           Termín:18.11.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č. 11/2011 
ze dne 31.10.2011 

 



4.VH GCA 2012, PF 2012: 

 

Termín VH GCA:16.2.2012 od 17.00 hod. v Gofhotelu Austerlitz ve Slavkově u Brna. 

Sekretář klubu připraví pozvánku na VH, Jednací a Volební řád. 

 

SR GCA pověřila sekretáře klubu zajištěním PF 2012 pro členy klubu. 

 

 

5.Různé: 

 

 

 a.)   Ing.V.Dostál předložil kritéria pro uvedení členů do Síně slávy GCA. 

  Členové SR GCA mohou posílat své připomínky k návrhu Ing.V.Dostálovi. 

 

 b.)   Příprava kalendáře pokračuje. Ing.M.Kučerka zajistí tisk kalendáře nejpozději do 19.11.2011(300 ks) 

 

c.) Pan Radim Válka se zúčastnil za GCA  Konference prezidentů. Na zasedání SR GCA informoval o průběhu a    
závěrech z Konference. Zápis z Konference a navrhované Stanovy ČGF (po dodání z ČGF) budou zveřejněny na 
stránkách GCA, členové GCA mohou posílat své návrhy na úpravy Stanov ČGF na sekretariát GCA. 

         

d.)  Termín večeru k ukončení sezóny: 19.11.2011 v 17.00 hod. 

       Přípravou večeru je pověřen Ing.J.Sedláček a  Ing.J.Vlašín 

       Na stránkách klubu a nástěnce bude zveřejněna pozvánka na večer GCA, který je otevřený pro všechny členy 

       GCA. 

        Ing.M.Kučerky zajistí plakety. 

        Byla schválena nabídka občerstvení, počet účastníků večeru bude upřesněn panu Tomešovi do 15.11.2011 

 

 

Termín příštího zasedání SR: 18.11.2011 ve 14.00 hod. 

 

Dne:2.11.2011 

Zpracovala: M.Svobodová 

Za SR GCA: 

 

 

 

 

 

                                                                         ……………………………………………………… 

                                                                           Prezident GCA    JUDr.Jiří Kovář 

                

 

 

        

 

 

 


